关于转发《华侨大学关于2015年新增硕士研究生导师遴选及直接认定工作安排的通知》的通知
各二级学院：

根据我校与华侨大学联合签署的《华侨大学泉州师范学院对口支援协作协议书》相关内容，并在2014年11月前后学科办也已经通知各二级学院，我校教师可以向华侨大学相应的二级学院申请参加华侨大学2015年度的硕士生导师遴选。

今悉，华侨大学2015年硕士生导师遴选工作已经开始。现将华侨大学《关于2015年新增硕士研究生导师遴选及直接认定工作安排的通知》（研究〔2014〕54号）等相关文件转发给各二级学院，请各二级学院组织本院有意申报华侨大学硕士生导师的教师积极申报。
申报者一定要依据华侨大学《关于2015年新增硕士研究生导师遴选及直接认定工作安排的通知》（研究〔2014〕54号）、《关于印发华侨大学研究生指导教师遴选办法（试行）的通知》（华大研〔2014〕7号）等文件要求填写《华侨大学新增硕士生导师申请表》（见附件），并及时交送华侨大学相应学院。同时，请将电子文档发一份到学科办邮箱（xkb@qztc.edu.cn）。
附件： 1.《华侨大学关于2015年新增硕士研究生导师遴选及直接认定工作安排的通知》（研究〔2014〕54号）；
2.《关于印发华侨大学研究生指导教师遴选办法（试行）的通知》（华大研〔2014〕7号）；

3.《华侨大学新增硕士生导师申请表》等表格。
                     重点学科与学位建设办公室
                           2015年1月4日